РЕСПУБЛИКА  МОРДОВИЯ                                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ АЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2024 г.                                                                                        № 37
с. Алово
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу  некоторых постановлений администрации Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

             В целях приведения нормативных правовых актов администрации Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом  Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района, администрация Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района постановляет:
1.Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от  6 декабря 2021 года №109 «Об утверждении  реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»;
2)  Постановление администрации  Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 18 июня 2024 года  №26 «О внесении изменений в Постановление администрации Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  от 6 декабря 2021 года № 109 «Об утверждении  реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Аловского сельского поселения  Атяшевского муниципального района Республики Мордовия».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                                                Аловского сельского поселения:                                     А.А. Сорокин

РЕСПУБЛИКА  МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛО

ВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2024 г.

№ 37

с. Ало

во

О признании утратившим силу

некоторых постановлений

администрации Ало

вского сельского поселения Атяшевского

муниципального района Респу

блики

Мордовия

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Ало

вского сельского поселения Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации,

Уставом  Ало

вского сельского поселения

Атяшевского муниципального района

, администрация Ало

вского сельского

поселения

Атяшевского муниципального района

постановляет:

1.Признать утратившими силу

:

1)

П

ост

ановление администрации Ало

вского сельского поселения

Атяшевского

муниципального района Республики Мордовия

от

6 декабря

2021 года №109

«

Об утверждении

реестра и схем мест размещения

площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории

Ало

вского сельского поселения

Атяшевского муниципального

р

айона Республики Мордовия

»;

2

)

Пост

ановление администрации  Ало

вского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от

18 июня 2024

года  №26

«О внесении изменений в Пост

ановление администрации

Ало

вского сельского поселения Атя

шевского муниципального р

айона

Республики Мордовия  от 6 декабря 2021 года № 109

«Об утверждении

реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых

коммунальных отходов, расп

оложенных на территории Ало

вского сельского

поселения  Атяшевского муници

пального района Республики Мордовия

».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня официального

опубликования (обнародования).

Глава

Ало

вского сельского поселения:

А.А. Сорокин

РЕСПУБЛИКА  МОРДОВИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ АЛО ВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 29 июля 2024 г.                                                                                          № 37   с. Ало во   О признании утратившим силу    некоторых постановлений   администрации Ало вского сельского поселения Атяшевского  муниципального района Респу блики  Мордовия                   В целях приведения нормативных правовых актов администрации  Ало вского сельского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия   в соответствие с действующим законодательством   Российской Федерации,   Уставом  Ало вского сельского поселения  Атяшевского муниципального района , администрация Ало вского сельского  поселения  Атяшевского муниципального района  постановляет:   1.Признать утратившими силу :   1)   П ост ановление администрации Ало вского сельского поселения  Атяшевского   муниципального района Республики Мордовия   от   6 декабря  2021 года №109   « Об утверждении    реестра и схем мест размещения  площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на  территории  Ало вского сельского поселения   Атяшевского муниципального  р айона Республики Мордовия »;   2 )    Пост ановление администрации  Ало вского сельского поселения  Атяшевского муниципального района Республики Мордовия   от   18 июня 2024  года  №26   «О внесении изменений в Пост ановление администрации  Ало вского сельского поселения Атя шевского муниципального р айона  Республики Мордовия  от 6 декабря 2021 года № 109   «Об утверждении   реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых  коммунальных отходов, расп оложенных на территории Ало вского сельского  поселения  Атяшевского муници пального района Республики Мордовия ».   2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня официального  опубликования (обнародования).   Глава                                                                                                                                   Ало вского сельского поселения:                                       А.А. Сорокин